РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОССЫПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» марта 2015 г. № 12
с.Медвежье

Об утверждении отчета о ходе реализации муниципальной  программы «Социально-экономическое развитие Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением от 27.12.2013 г. № 58 (в редакции от 10.10.2014 г. № 31)
В соответствии с постановлением администрации Россыпнянского сельского поселения от 11.10.2013 г. № 37 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 08.05.2014 г. № 11), постановлением администрации Россыпнянского сельского поселения от 11.10.2013 г. .№ 38 «Об утверждении перечня муниципальных программ Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района», администрация Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет о ходе реализации в 2014 году муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2014-2020 годы» согласно приложениям №№ 1-2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, разместить на официальном сайте администрации Россыпнняского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы администрации Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
	С.Н. Горобцов

Приложение № 1
к постановлению администрации Россыпнянского сельского поселения от 16.03.2015 г. № 12
	Отчет об использовании бюджетных ассигнований
 местного бюджета на реализацию муниципальной программы Россыпнянского сельского поселения

Калачеевского муниципального района Воронежской области
по состоянию на 01.01.2015 года

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Наименование ответственного исполнителя, исполнителя -главного распорядителя средств местного бюджета (далее - ГРБС)
	Код бюджетной классификации

	Расходы местного бюджета за отчетный год,
тыс. руб.

	ГРБС
	РзПз
	ЦСР
	ВР
	лимит на год1
	кассовый план  на отчетную дату
	кассовое исполнение на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	 «Социально-экономическое  развитие Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2014 -2020 годы» (постановление №38 от 11.10.2013 года)
	всего

	 1929,1
	1929,1
	1929,1

	в том числе по ГРБС:
	914

	 1929,1
	 1929,1
	1929,1

	Администрация Россыпнянского сельского поселения

	 1929,1
	 1929,1
	1929,1

	Администрация Россыпнянского сельского поселения

	1929,1
	 1929,1
	 1623,5

	МКУ Медвеженский КДЦ

	 305,6
	 305,6
	 305,6

	ПОДПРОГРАММА 1
	 Подпрограмма «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами»
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	    914

	     0110000

	  1390,9
	1390,9

	1390,9

	мероприятие
	 Мероприятия по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты  (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	914
	0203

	0115118
	100
	54,0
	54,0
	54,0

	мероприятие
	 Мероприятия по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	914

	0203

	0115118
	200
	4,6

	4,6

	4,6

	мероприятие
	 Мероприятия по доплате к пенсиям муниципальных служащих (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	914
	1001
	0119047
	300
	46,5
	46,5
	46,5

	мероприятие
	 Мероприятия в сфере защиты населения от чрезвычайных ситуаций и пожаров, предотвращение терроризма и экстремизма  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	914
	0309
	0112057
	200
	6,6
	6,6
	6,6

	мероприятие
	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов  (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	914
	0104
	0119201
	100
	1072,4
	1072,4
	1072,4

	мероприятие
	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	914
	0104
	0119201
	200
	201,8
	201,8
	201,8

	мероприятие
	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов (Иные бюджетные ассигнования)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	914
	0104
	0119201
	800
	5,0
	5,0
	5,0

	ПОДПРОГРАММА 2
	«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, повышение уровня благоустройства территории сельского поселения»
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	914

	0120000

	223,7
	223,7
	223,7

	мероприятие
	 Мероприятия по энергосбережению и повышению энергетической эффективности экономики Россыпнянского сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	 914
	0503
	0129862
	200
	0,5
	 0,5
	 0,5

	мероприятие
	 Мероприятия по уличному освещению (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	914
	0503
	0127867
	200
	60,8
	60,8
	60,8

	914
	0503

	200
	154,0

	914
	0503
	0129867
	200
	83,7
	83,7
	83,7

	мероприятие
	 Мероприятия по содействию занятости (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	914
	0503
	0129870
	200
	4,3
	4,3
	4,3

	мероприятие
	 Прочие мероприятия по благоустройству (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	914
	0503
	0129873
	200
	74,4
	74,4
	74,4

	ПОДПРОГРАММА
	«Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры и спорта»
	МКУ Медвеженский КДЦ
	914

	0130000

	305,7
	305,7
	305,7

	мероприятие
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	МКУ Медвеженский КДЦ
	914
	0801
	0130059
	100
	229,6
	229,6
	229,6

	мероприятие
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	.МКУ Медвеженский КДЦ
	914
	0801
	0130059
	200
	75,0
	75,0
	75,0

	мероприятие
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений (Иные бюджетные ассигнования)
	МКУ Медвеженский КДЦ
	914
	0801
	0130059
	800
	1,1
	1,1
	1,1

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ  ПРОГРАММА
	Государственная программа Воронежской области «Содействие занятости населения»
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	914

	0700000

	8,8
	8,8
	8,8

	ПОДПРОГРАММА
	«Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	914

	0710000

	8,8
	8,8
	8,8

	мероприятие
	Мероприятия по организации проведения оплачиваемых общественных работ (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	914
	0503
	0717843
	200
	8,8
	8,8
	8,8

Приложение № 2

к постановлению от 16.03.2015 г.  № 12

Отчет о выполнении Плана реализации муниципальной программы Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

по состоянию на 01.01.2015  года

	№

 п/п

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Исполнитель мероприятия (структурное подразделение администрации муниципального района, иной главный распорядитель средств местного бюджета), Ф.И.О., должность исполнителя)
	Плановый срок
	Фактический срок
	Расходы местного бюджета за отчетный период,

тыс.руб.
	Результаты реализации мероприятия
	Проблемы, возникшие в ходе реализации мероприятия1

	начала реализации мероприятия в отчетном году
	окончания реализации мероприятия в отчетном году
	начала реализации мероприятия в отчетном году
	окончания реализации мероприятия в отчетном году
	предусмотрено решением представительного органа местного самоуправления о местном бюджете в отчетном году
	кассовый план на отчетную дату
	Кассовое исполнение на отчетную дату
	запланированные
	достигнутые

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	 «Социально-экономическое  развитие Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2014 -2020 годы» (постановление №38 от 11.10.2013 года)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	01.01.14
	31.12.14
	01.01.14
	31.12.14
	1929,1
	1929,1
	1929,1
	1929,1
	1929,1

	ПОДПРОГРАММА
	 Подпрограмма «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами»
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	01.01.14
	31.12.14
	01.01.14
	31.12.14
	1390,9

	1390,9

	1390,9

	1390,9

	1390,9

	нет

	мероприятие
	 Мероприятия по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты  (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	01.01.14
	31.12.14
	01.01.14
	31.12.14
	54,0
	54,0
	54,0
	54,0
	54,0
	нет

	мероприятие
	 Мероприятия по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	01.01.14
	31.12.14
	01.01.14
	31.12.14
	4,6

	4,6

	4,6

	4,6

	4,6

	нет

	мероприятие
	 Мероприятия по доплате к пенсиям муниципальных служащих (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	01.01.14
	31.12.14
	01.01.14
	31.12.14
	46,5
	46,5
	46,5
	46,5
	46,5
	нет

	мероприятие
	 Мероприятия в сфере защиты населения от чрезвычайных ситуаций и пожаров, предотвращение терроризма и экстремизма  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	01.01.14
	31.12.14
	01.01.14
	31.12.14
	6,6
	6,6
	6,6
	6,6
	6,6
	нет

	мероприятие
	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов  (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	01.01.14
	31.12.14
	01.01.14
	31.12.14
	1072,4
	1072,4201,8
	1072,4
	1072,4
	1072,4
	нет

	мероприятие
	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	01.01.14
	31.12.14
	01.01.14
	31.12.14
	201,8
	201,8
	201,8
	201,8
	201,8
	нет

	мероприятие
	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов (Иные бюджетные ассигнования)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	01.01.14
	31.12.14
	01.01.14
	31.12.14
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	нет

	ПОДПРОГРАММА
	«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, повышение уровня благоустройства территории сельского поселения»
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	01.01.14
	31.12.14
	01.01.14
	31.12.14
	223,7
	223,7
	223,7
	223,7
	223,7
	нет

	мероприятие
	 Мероприятия по энергосбережению и повышению энергетической эффективности экономики Россыпнянского сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	01.01.14
	31.12.14
	01.01.14
	31.12.14
	 0,5
	 0,5
	 0,5
	 0,5
	 0,5
	нет

	мероприятие
	 Мероприятия по уличному освещению (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	01.01.14
	31.12.14
	01.01.14
	31.12.14
	144,5
	144,5
	144,5
	144,5
	144,5
	нет

	мероприятие
	 Мероприятия по содействию занятости (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	01.01.14
	31.12.14
	01.01.14
	31.12.14
	4,3
	4,3
	4,3
	4,3
	4,3
	нет

	мероприятие
	 Прочие мероприятия по благоустройству (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	01.01.14
	31.12.14
	01.01.14
	31.12.14
	74,4
	74,4
	74,4
	74,4
	74,4
	нет

	ПОДПРОГРАММА
	«Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры и спорта»
	МКУ Медвеженский КДЦ
	01.01.14
	31.12.14
	01.01.14
	31.12.14
	305,7
	305,7
	305,7
	305,7
	305,7
	нет

	мероприятие
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	МКУ Медвеженский КДЦ
	01.01.14
	31.12.14
	01.01.14
	31.12.14
	229,6
	229,6
	229,6
	229,6
	229,6
	нет

	мероприятие
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	МКУ Медвеженский КДЦ
	01.01.14
	31.12.14
	01.01.14
	31.12.14
	75,0
	75,0
	75,0
	75,0
	75,0
	нет

	мероприятие
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений (Иные бюджетные ассигнования)
	МКУ Медвеженский КДЦ
	01.01.14
	31.12.14
	01.01.14
	31.12.14
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	нет

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПРОГРАММА
	Государственная программа Воронежской области «Содействие занятости населения»
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	01.01.14
	31.12.14
	01.01.14
	31.12.14
	8,8
	8,8
	8,8
	8,8
	8,8
	нет

	ПОДПРОГРАММА
	«Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	01.01.14
	31.12.14
	01.01.14
	31.12.14
	8,8
	8,8
	8,8
	8,8
	8,8
	нет

	мероприятие
	Мероприятия по организации проведения оплачиваемых общественных работ (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	Администрация Россыпнянского сельского поселения
	01.01.14
	31.12.14
	01.01.14
	31.12.14
	8,8
	8,8
	8,8
	8,8
	8,8
	нет